НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

от 10.10.2018					                                Директору
                                                                                                       Союза «РОПК» СРО
[bookmark: _GoBack]                                                                                         В.Н. Малюку

ЗАПРОС

Прошу предоставить выписку из реестра членов Союза «Региональное объединение проектировщиков Кубани» саморегулируемой организации в отношении  ООО «…» (ИНН …) в количестве…шт. и направить по электронной почте на адрес:…….

Руководитель                       			    		                  И.И. Иванов
									МП